
Dziennik Ustaw Nr 156 — 8389 — Poz. 972

Na podstawie art. 66 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia
11 wrzeÊnia 2003 r. o s∏u˝bie wojskowej ˝o∏nierzy za-
wodowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 141, poz. 892) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie równowa˝ników
pieni´˝nych przys∏ugujàcych w zamian za umunduro-

wanie i wyekwipowanie (Dz. U. Nr 153, poz. 1615,
z póên. zm.1)) za∏àcznik nr 2 otrzymuje brzmienie okreÊ-
lone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

972

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 sierpnia 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie równowa˝ników pieni´˝nych przys∏ugujàcych w zamian
za umundurowanie i wyekwipowanie

———————
1) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2265, z 2005 r. Nr 159, poz. 1335,

z 2006 r. Nr 119, poz. 815 i Nr 149, poz. 1079, z 2007 r. Nr 128, poz. 898 i Nr 182, poz. 1306 oraz z 2008 r. Nr 29, poz. 170,
Nr 45, poz. 270 i Nr 62, poz. 391.



Dziennik Ustaw Nr 156 — 8390 — Poz. 972
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

O
b

ro
n

y 
N

ar
o

d
o

w
ej

z 
d

n
ia

 8
 s

ie
rp

n
ia

 2
00

8 
r. 

(p
o

z.
 9

72
)

W
Y

S
O

K
O

Â
å

 R
Ó

W
N

O
W

A
˚

N
IK

A
 P

IE
N

I¢
˚

N
E

G
O

 Z
A

 U
B

IO
R

Y
 C

Y
W

IL
N

E
 N

IE
W

Y
D

A
N

E
 W

 N
A

T
U

R
Z

E

U
w

ag
a:

R
ó

w
n

o
w

a˝
n

ik
 p

ie
n

i´
˝n

y 
p

rz
ys

∏u
g

u
je

 o
d

p
o

w
ie

d
n

io
 k

o
b

ie
to

m
 ˝

o
∏n

ie
rz

o
m

 z
aw

o
d

o
w

ym
.




